AC 100:49/5, p. 745, c.1613 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 746, c.1613 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Præ-tende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 755, c.1614 : In provincia Teutonia. Et visitentur domus visitoris provinciæ necnon Bruxcellensis et Lovanii per visitatorem provinciæ Picardiæ et domus monachorum Gosnay. Quibus committimus ut accedant ad domum Schenæ Anglorum, ibique diligenter inquirent de redditibus, pensionibus et aliis quibuscumque facultatibus quas habet pro sustentatione morum religiosorum et referant ut super his capitulum provideat.

AC 100 :48/1, p. 64, c.1629 : (in domo Lovanii) committimus patribus visitoribus ut auditis rationibus conventus super controversia redditus Namurcensis informet reverendum patrem.

AC 100:48/1, p. 82, c.1631 : priori domus Lovanii ad suam magnam instantiam fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus domnum Christophorum professum et vicarium ejusdem domus, et prior absolutus exerceat officium vicarii.

SMM049
Gisbertus Byll.
e - sac c.1630-c.1639.

BgM063
Gisbertus Weert
alias **Veer, Beer, Wer.**
e - cité 1 juin 1411
f - c.1439.

SAB, Inventaire des chartes, n° 912 : *Ghegeven int jaer ons heeren dusentich vierhondert ende ellevene, utten eersten dach van wedemaend*, cité Ghiselbzrt Beer.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1439, domnus Ghisbertus Weert, monachus professus domus Vallis Gratiae prope Brugis.

AC 100:3, p. 36, L21-22, c.1439 : dominus Ghiselbertus Veer, monachus professus domus Vallis Gratie prope Brugis, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 213, L26-27, c.1439 : domnus Ghiselbertus Veer monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 164, L9-11, c.1439 : dompnus Ghiselbertus Wer monachus professus domus Vallis Gratie prope Brugis sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

NLM033

Gislenus, alias Joannes-Gislenus, Ghelain, Hugo de Borsalia alias Hugones, Huyghens.